お得意先様 各位

静岡営業所閉鎖のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

さて このたび2023年3月3日をもちまして営業本部における中部支社名古屋第二支店静岡営業所を

下記のとおり名古屋第二支店へ集約することと相成りました

つきましては今後の業務は名古屋第二支店にて執り行います

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

謹 白

2023年3月吉日

アルフレッサ ヘルスケア株式会社

営 業 本 部 中 部 支 社

支 社 長   征 矢 輝 現

記

■ 名古屋第二支店住所

〒452-0821 愛知県名古屋市西区上小田井二丁目７９番地２

■ 電話番号およびＦＡＸ番号（名古屋第二支店）

電話番号： ０５２－５０９－１０８０

ＦＡＸ番号： ０５２－５０９－１０８３

■ 名古屋第二支店事務所地図

【 アクセス 】

電車ご利用の場合：

お車ご利用の場合：

名鉄上小田井駅より 徒歩11分／中小田井駅より 徒歩６分

名古屋第二環状自動車道 山田西ICまたは山田東ICより車で５分

以上

新事務所 山田西・東IC

清新町出口

中小田井駅

上小田井駅